П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 14.12.2021 №01-07/632

с. Белая Глина

Об итогах муниципального этапа краевого профессионального
конкурса «Воспитатель года Кубани-2022»

В соответствии с краевым планом проведения профессиональных
конкурсов и во исполнение приказа Управления образования
администрации муниципального образования Белоглинский район от
19.10.2021 № 01-07/533 «О проведении муниципального этапа краевого
профессионального конкурса «Воспитатель года Кубани-2022», в целях
повышения престижа труда педагогических работников дошкольных
образовательных учреждений и их социального статуса, а также для
развития движения творчески работающих педагогов с 19 октября по 30
ноября 2021 года был проведён муниципальный этап краевого конкурса
«Воспитатель года Кубани-2022». В конкурсе приняли участие 11
педагогических работников. На основании вышеизложенного

г р и к а з ы в а ю:
1. Признать:

- победителем Лещенко Викторию Владимировну, воспитателя
МБДОУд/с 12;
- лауреатами: Онопко Евгению Васильевну, инструктора по
физической культуре МВ ДО У «ЦРР д/с № 1», Ефимову Светлану
Александровну, воспитателя МБДОУ д/с № 8, Дымиха Ольгу
Ивановну, воспитателя МБДОУ д/с №5.

2. Победителя и лауреатов конкурса наградить грамотами Управления
образования.

3. Заведующим дошкольных образовательных учреждений поощрить всех
участников конкурса.

4. Ведущему специалисту МКУ «ИМЦ» И.Н. Кидановой направить в
марте 2022 года в г. Краснодар для участия в краевом конкурсе
«Воспитатель года Кубани» в 2022 году Лещенко Викторию

копия
ВЕРНА

Владимировну, воспитателя МБДОУ д/с 12.
5. Контроль за выполнением настоящего п

специалиста МКУ «ИМЦ» И.Н. Киданову.

Начальник управления образования
администрации муниципального
ооразования Ьелоглицский район

зложить на ведущего % ’
'А ',

Т. В.Сорокина

иплом
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ «ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

НАГРАЖДАЕТ
So с ни та 7e-UU <?/£ gs

oJoeu î/u/HO/co 'tu ней y&Aotou

2 место
в региональном этапе

Всероссийского конкурса на лучший
стенд (уголок) «Эколята-Дошколята» в

дошкольных образовательных учреждениях
и «Эколята -  молодые защитники Природы»
в школах субъектов Российской Федерации

Номинация "Эколята - Молодые
Защитники Природы"

На основании приказа ГБУ ДО КК ЭБЦ
от 20.05.2021 года №112

Директор

КОПИЯ
ВЕРЬ ‘

\

А.Б.Уджуху